
Prot. n. 0001476 del 25/10/2023 - [UOR: IMP000045 - Classif. II/9] 

 

 
 
 
 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 
VISTO lo Statuto dell’Università La Sapienza, emanato con D.R.3689 del 29.10.2012, integrato 
con decreto rettorale n. 2892 del 18.9.2015 e modificato con decreto rettorale n. 1549 del 
15.5.2019, prot. n. 0043905; 
VISTI gli artt. 5 e 8 del vigente Regolamento del Dipartimento MEMOTEF; 
VISTA la necessità di rinnovare la rappresentanza del personale TAB in seno al Consiglio di 
Dipartimento MEMOTEF per il triennio 2024/2026; 
VISTO l’art. 32 dello Statuto della Sapienza Università di Roma;  
VISTO il verbale della Commissione elettorale del 25 ottobre 2023 n.1463. 

 

DISPONE  

La rappresentanza del personale TAB in seno al Consiglio del Dipartimento di Metodi e 

modelli per l’economia, il territorio e la finanza (MEMOTEF) per il triennio 2023-2026 è così 

composta: 

Marziali Fabrizio  

Gargiulo Francesca 

Bica Maurizio  

Bilardi Stefania  

Coluccio Rinaldo  

Guidi Silvio  

Jori Gabriele  

Frascatani Augusto  

Raffreddato Patrizia. 

         Il Direttore del Dipartimento 
               F.to Prof. Giorgio Alleva  
                                                                                                         


